



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:24/04/2024

2024/427 - Spend on Office Supplies and associated Products

In response to your recent request for information regarding;

Please can you respond to the following request for Information.

The details I require are:

Spend on Office supplies and associated products for the below financial years.

1st April 2022 – 31st March 2023

1st April 2023 – 31st March 2024

Start date & duration of Contract?

Is there an extension clause in the contract and, if so, the duration of the extension?

Has a decision been made yet on whether the contract is to be either extended or renewed?

Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for the contract?

Name of Incumbent Supplier?

How long have you traded with them?

If you publish your register of contracts and purchasing, can you please provide a website link.

In addition, can you confirm if you have a contract in place for Tail End Spend.

Please can you respond to the following request for Information.	
The details I require are:	
Spend on Office supplies and associated products for the below financial years.	
1st April 2022 – 31st March 2023	£279,249.46 (inc VAT)
1st April 2023 – 31st March 2024	£399,464.19 (inc VAT)
Start date & duration of Contract?	01/12/2021 to 05/08/2025
Is there an extension clause in the contract and, if so, the duration of the extension?	Yes 2 years but we have already taken this option.
Has a decision been made yet on whether the contract is to be either extended or renewed?	Will need to be renewed but no final decision made yet as it is a national contract.
Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for the contract?	No individual Business Managers and SSF manager help to manage this contract.
Name of Incumbent Supplier?	ACS Business Supplies
How long have you traded with them?	Since 2021 so this is the 3 rd year.
If you publish your register of contracts and purchasing, can you please provide a website link.	In-Tend Hub - Login
In addition, can you confirm if you have a contract in place for Tail End Spend.	No we will continue to utilise current contract during any transition work that may need to be completed

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 23/04/2024